
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.217.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 356 642,00 936 183,40 936 183,40 4 026,00 932 157,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 458,60 420 458,60 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 356 642,00 942 383,40 942 383,40 4 026,00 938 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 258,60 414 258,60 0,00 0,00

przed zmianą 1 356 642,00 936 183,40 936 183,40 4 026,00 932 157,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 458,60 420 458,60 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 356 642,00 942 383,40 942 383,40 4 026,00 938 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 258,60 414 258,60 0,00 0,00

przed zmianą 1 057 100,00 214 000,00 210 600,00 28 600,00 182 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 843 100,00 843 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 978,00 -2 195,00 -1 791,00 -1 791,00 0,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 057 100,00 214 783,00 211 787,00 26 809,00 184 978,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 842 317,00 842 317,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 046 700,00 203 600,00 200 200,00 28 600,00 171 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 843 100,00 843 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 978,00 -2 195,00 -1 791,00 -1 791,00 0,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 1 046 700,00 204 383,00 201 387,00 26 809,00 174 578,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 842 317,00 842 317,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 378 788,99 15 282 382,73 13 960 784,29 10 435 315,83 3 525 468,46 842 032,44 479 566,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00

zmniejszenie -14 085,00 -14 085,00 -14 085,00 0,00 -14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 085,00 14 085,00 535,00 0,00 535,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 16 378 788,99 15 282 382,73 13 947 234,29 10 435 315,83 3 511 918,46 855 582,44 479 566,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00

przed zmianą 6 945 942,82 5 912 696,56 5 678 888,56 4 758 512,26 920 376,30 0,00 233 808,00 0,00 0,00 0,00 1 033 246,26 1 033 246,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 946 477,82 5 913 231,56 5 679 423,56 4 758 512,26 920 911,30 0,00 233 808,00 0,00 0,00 0,00 1 033 246,26 1 033 246,26 0,00 0,00

przed zmianą 209 190,81 209 190,81 197 996,81 149 991,81 48 005,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 208 655,81 208 655,81 197 461,81 149 991,81 47 470,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 081 069,41 3 017 909,41 2 496 190,12 1 598 314,12 897 876,00 443 655,29 78 064,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 089 269,41 3 026 109,41 2 496 190,12 1 598 314,12 897 876,00 451 855,29 78 064,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 750,00 386 750,00 386 750,00 7 068,91 379 681,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 379 550,00 379 550,00 379 550,00 7 068,91 372 481,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 062,00 61 062,00 61 062,00 0,00 61 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 54 712,00 54 712,00 54 712,00 0,00 54 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605 635,15 605 635,15 212 980,00 187 397,00 25 583,00 386 277,15 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 610 985,15 610 985,15 212 980,00 187 397,00 25 583,00 391 627,15 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 961 781,38 1 905 371,81 1 886 371,81 114 916,28 1 771 455,53 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 409,57 56 409,57 0,00 0,00

zmniejszenie -9 215,00 -9 215,00 -9 215,00 0,00 -9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 215,00 9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 961 781,38 1 905 371,81 1 886 371,81 124 131,28 1 762 240,53 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 409,57 56 409,57 0,00 0,00

przed zmianą 1 493 071,81 1 493 071,81 1 493 071,81 114 916,28 1 378 155,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 215,00 -9 215,00 -9 215,00 0,00 -9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 215,00 9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 493 071,81 1 493 071,81 1 493 071,81 124 131,28 1 368 940,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 795 230,32 38 173 637,80 26 451 179,18 15 777 423,88 10 673 755,30 2 046 489,44 9 412 977,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 621 592,52 5 620 592,52 238 792,40 1 000,00

zmniejszenie -32 478,00 -25 495,00 -25 091,00 -1 791,00 -23 300,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 -6 983,00 -6 983,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 478,00 32 478,00 18 928,00 9 215,00 9 713,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 43 795 230,32 38 180 620,80 26 445 016,18 15 784 847,88 10 660 168,30 2 060 039,44 9 412 573,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 614 609,52 5 613 609,52 238 792,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




